
ELEKTŘINA STANDARD na neurčito a ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito

Domácnost Distribuční území: PREdistribuce, a.s.

Stálý měsíční plat [Kč/měsíc] 1 499 (603,79) 499 (603,79) 499 (603,79) 499 (603,79) 499 (603,79) 499 (603,79) 499 (603,79) 499 (603,79) 499 (603,79) 499 (603,79)

Vysoký tarif   [VT] [Kč/MWh] 2 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79)

Nízký tarif     [NT] [Kč/MWh] 3 - - - - 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79) 4 999 (6 048,79)

Cena za odběr VT [Kč/MWh] 4 1 693,88 (2 049,59) 1 304,93 (1 578,97) 1 407,54 (1 703,12) 678,81 (821,36) 1 407,54 (1 703,12) 153,37 (185,58) 153,37 (185,58) 153,37 (185,58) 153,37 (185,58) 1 916,76 (2 319,28)

Cena za odběr NT [Kč/MWh] 5 106,08 (128,36) 106,08 (128,36) 106,08 (128,36) 106,08 (128,36) 106,08 (128,36) 106,08 (128,36) 106,08 (128,36) 106,08 (128,36)

jistič do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně [Kč/měsíc] 6 32 (38,72) 69 (83,49) 63 (76,23) 94 (113,74) 60 (72,60) 110 (133,10) 127 (153,67) 127 (153,67) 137 (165,77) 37 (44,77)

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně [Kč/měsíc] 7 51 (61,71) 110 (133,10) 100 (121,00) 151 (182,71) 96 (116,16) 175 (211,75) 203 (245,63) 203 (245,63) 219 (264,99) 60 (72,60)

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně [Kč/měsíc] 8 64 (77,44) 138 (166,98) 125 (151,25) 188 (227,48) 119 (143,99) 219 (264,99) 253 (306,13) 253 (306,13) 274 (331,54) 74 (89,54)

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně [Kč/měsíc] 9 80 (96,80) 173 (209,33) 157 (189,97) 236 (285,56) 149 (180,29) 274 (331,54) 317 (383,57) 317 (383,57) 342 (413,82) 93 (112,53)

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně [Kč/měsíc] 10 102 (123,42) 221 (267,41) 201 (243,21) 301 (364,21) 191 (231,11) 350 (423,50) 405 (490,05) 405 (490,05) 438 (529,98) 119 (143,99)

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně [Kč/měsíc] 11 127 (153,67) 276 (333,96) 251 (303,71) 377 (456,17) 239 (289,19) 438 (529,98) 506 (612,26) 506 (612,26) 555 (671,55) 149 (180,29)

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně [Kč/měsíc] 12 159 (192,39) 345 (417,45) 314 (379,94) 471 (569,91) 299 (361,79) 548 (663,08) 633 (765,93) 633 (765,93) 837 (1 012,77) 186 (225,06)

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně [Kč/měsíc] 13 200 (242,00) 435 (526,35) 395 (477,95) 593 (717,53) 376 (454,96) 690 (834,90) 798 (965,58) 798 (965,58) 1 235 (1 494,35) 234 (283,14)

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně [Kč/měsíc] 14 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 047 (2 476,87) - -

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně [Kč/měsíc] 15 - - - - - - - - - - - - - - - - 3 783 (4 577,43) - -

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně [Kč/měsíc] 16 - - - - - - - - - - - - - - - - 7 424 (8 983,04) - -

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně [Kč/měsíc] 17 - - - - - - - - - - - - - - - - 15 412 (18 648,52) - -

jistič nad 3x160 A za každý A pro D57d, a jistič nad 3x63 A za každý A [Kč/A/měsíc] 18 3,18 (3,85) 6,90 (8,35) 6,27 (7,59) 9,42 (11,40) 5,97 (7,22) 10,95 (13,25) 12,66 (15,32) 12,66 (15,32) 96,33 (116,56) 3,72 (4,50)

jistič nad 1x25 A za každý 1 A [Kč/A/měsíc] 19 1,06 (1,28) 2,30 (2,78) 2,09 (2,53) 3,14 (3,80) 1,99 (2,41) 3,65 (4,42) 4,22 (5,11) 4,22 (5,11) 32,11 (38,85) 1,24 (1,50)

dle jističe [Kč/A/fáze/měsíc] 20 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

dle spotřeby [Kč/MWh] 21 495,00 (598,95) 495,00 (598,95) 495,00 (598,95) 495,00 (598,95) 495,00 (598,95) 495,00 (598,95) 495,00 (598,95) 495,00 (598,95) 495,00 (598,95) 495,00 (598,95)

Cena za systémové služby [Kč/MWh] 22 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37) 113,53 (137,37)

Cena za činnost operátora trhu OTE, a.s. (OTE) [Kč/OM/měsíc] 23 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15) 3,43 (4,15)

Sazba daně z elektřiny [Kč/MWh] 24 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24) 28,30 (34,24)

Ve vysokém tarifu celkem (ř. č. 2 + 4 + 22 + 24) [Kč/MWh] 25 6 834,71 (8 270,00) 6 445,76 (7 799,37) 6 548,37 (7 923,53) 5 819,64 (7 041,76) 6 548,37 (7 923,53) 5 294,20 (6 405,98) 5 294,20 (6 405,98) 5 294,20 (6 405,98) 5 294,20 (6 405,98) 7 057,59 (8 539,68)

V nízkém tarifu celkem (ř. č. 3 + 5 + 22 + 24) [Kč/MWh] 26 - - - - 5 246,91 (6 348,76) 5 246,91 (6 348,76) 5 246,91 (6 348,76) 5 246,91 (6 348,76) 5 246,91 (6 348,76) 5 246,91 (6 348,76) 5 246,91 (6 348,76) 5 246,91 (6 348,76)

Měsíční platby celkem [Kč/měsíc] 27

[Kč/A/fáze/měsíc] 28

[Kč/MWh] 29

Kontakt: 

ALPIQ ENERGY SE, Jungmannova 26/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

Vysvětlivky: e: info@alpiq-energy.cz

[1] Délka platnosti NT během dne. Po zbývající dobu platí VT. VT = vysoký tarif                                 NT = nízký tarif w: www.alpiq-energy.cz

[2]  Jakou distribuční sazbu si můžete zvolit? A = Ampér MWh = Megawatthodina (1 MWh = 1 000 kWh) t : 246034555

Pro přiznání odpovídající sazby distribuce musí zákazník nejprve splnit příslušné

Podmínky dle platného Cenového rozhodnutí ERÚ. Více na www.eru.cz.

+ nižší výsledek z výpočtu POZE: [3] Podmínkou pro výběr produktu je přiznaná distribuční sazba.

Platnost cen za dodávku elektřiny od 1.1.2024

Doba neurčitá

Podpora elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE)
(hodnota hlavního jističe (A) x počet fází x 15,07 Kč) (hodnota hlavního jističe (A) x počet fází x 18,23 Kč)

(maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,- Kč) (maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 598,95 Kč)

(Řádek 1, dle distribuční sazby  + 3,91 +  jeden z ř. 6 až 19 dle hodnoty hlavního jističe) (Řádek 1, dle distribuční sazby + 4,73 +  jeden z ř. 6 až 19 dle hodnoty hlavního jističe)

min 22 h [1] min 20 h [1]

NEREGULOVANÁ, SMLUVNÍ ČÁST PLATBY

Produkt dodávky elektřiny [3] Standard 24 Akumulace 16

doba platnosti nízkého tarifu [NT] denně

Platnost cen za regulované položky od 1. 1. 2023

min 8 h  [1] min 16 h [1]

D 35d D 45d D 56d

min 20 h [1] Pá 12:00-Ne 22:00 [1]

D 27d

CENÍK DODÁVKY ELEKTŘINY

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA ELEKTŘINY

CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY

CENY ZA PŘÍKON PODLE JMENOVITÉ PROUDOVÉ HODNOTY HLAVNÍHO JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM

SLOŽKA CENY NA PODPORU ELEKTŘINY Z PODPOROVANÝCH ZDROJŮ ENERGIE (POZE)

D 01d D 02d D 25dDistribuční sazba [2]

Víkend D

D 26d

Akumulace 8 Elektromobil 8

+ měsíční platby = 12 x (ř. 01 + ř. 23 + jeden z ř. 06 -19 dle hodnoty jističe)

podle spotřeby = odebrané množství elektřiny v MWh (VT + NT) x ř. 21

VT = roční spotřeba MWh ve VT x (ř. 25 = 02 + 04 + 22 + 24)

+ NT = roční spotřeba MWh v NT x (ř. 26 = 03 + 05 + 22 + 24)

nebo podle jističe = 12 x hodnota hlavního jističe (A) x počet fází x ř. 20

OM = odběrné místo

Přímotop 20 Tep. čerpadlo 22 Topení 20

CENA ZA DODÁVKU ELEKTŘINY (CENA SILOVÉ ELEKTŘINY)

DAŇ Z ELEKTŘINY

CENA ZA DISTRIBUOVANÉ MNOŽSTVÍ ELEKTŘINY

Ceník zahrnuje ceny za distribuci a další platby dle platného Cenového rozhodnutí ERÚ. Dále zahrnuje ceny za dodávku elektřiny platné od 1.1.2024

Ceny uvedené v závorkách jsou včetně DPH. Ceny včetně DPH slouží pouze k orientaci zákazníka, byly vypočteny z cen bez DPH a zaokrouhleny.  Chyby v tisku vyhrazeny

* Cena za činnosti operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády.

Výpočet celkové roční platby za elektřinu

OSTATNÍ DANĚ A POPLATKY

D 57d D 61d

REGULOVANÁ ČÁST PLATBY

http://www.eru.cz/

